
 

 

ニュース証券株式会社 
金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 138号 

〒150‐0011 東京都渋谷区東三丁目 11番 10号 恵比寿ビル 

加入協会：日本証券業協会／一般社団法人日本投資顧問業協会 

2021年 9月 30日 

 

 

お客様各位 

ニュース証券株式会社 

 

 

「ニュース FPTキャピタルトラストベトナムバランスファンド（愛称アオザイ）」 

の償還金支払い遅延に関するお詫び、並びに支払い完了に関するお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り有難うございます。 

 

さて、2021年 9月 13日付けでお知らせいたしました「ニュース FPTキャピタルトラストベ

トナムバランスファンド（愛称アオザイ、以下「当ファンド」という。）」の信託期間終了に関しま

しては、償還金の支払い開始年月日を、過日 2021年 9月 24日としてお知らせしておりまし

たが、当ファンドにおける最終的な純資産総額（NAV）の確定手続きが遅れたことなどにより

償還金のお支払いも遅延致しました。 

 

ご愛顧いただきましたみなさまには、事前にお知らせいたしました償還金支払い開始予定

日からの遅延により、ご迷惑をお掛けし、誠に申し訳なく心苦しく存じます。 

何卒ご容赦の程よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、遅延いたしました償還金のお支払いは、本日 2021年 9月 30日までに、全て完了

いたしましたことにつきまして、本状によりあわせてお知らせいたします。 

 

 

ご不明な、点等ございましたら、弊社担当者までお問合せ下さい。 

         以上 


